UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NÇ 95xDi- /94

() E' R E: S .1: DE N. T E: DA FUND 	O E: REITORD A UNIVERSIDADE
DE B R A 5.3 1... I A 	n c:, uso de suas atribui 	estatutárias e nos, termos d
art. i6, parágrafo 2g, Inciso II cl o Decreto N2 9 4.664 de 	„
o v 1 ci o o 1) e:- c: R n t c:. de PesquisaP s 	r" R (:1 1.1 R c,: o,

R E S O L V E:

Proceder 	progresso funcional, por titulaço,
do servidor FRAN COSTA FIGUEIREDO, ocupante do cargo cl e PROFESSOR
ASSISTENTE AS-04 „ para o c: .a.r .  g c:. de PROFESSOR ADJUNTO 1, do 0uadro d
Pessoal Per man c::: n t: t: R F .  1.111 Cl R (j: fa. o Universidade de Bras a, com  1. o t: c:.
no DEPARTAMENTO DE DIREITO, a partir  c:1 22.06~94.

B 	 a8 de 	 de :1. 9 9 4 „

JOÃO CL_ '11Di O TODOROV
R 2.

	Page 1